
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA NA USŁUGI SPOŁEC ZNE  
I INNE SZCZEGÓLNE USŁUGI  

 
 
D o t y c z y: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania: Ochrona 

obiektów Sądu Okr ęgowego w Białymstoku ZP-361-4/16/G, prowadzonego na 
podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
oraz na warunkach określonych w Ogłoszeniu, o szacunkowej wartości przedmiotu 
zamówienia poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie  
art. 138g ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 

 
 
1. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJ ĄCEGO 

Sąd Okręgowy w Białymstoku  
ul. M. C. Skłodowskiej  1 
15-950   Białystok  
tel. 085 7459319, 7459200, faks (085) 742 46 40  
e-mail: przetargil@bialystok.so.gov.pl 
Adres strony internetowej: www.bialystok.so.gov.pl 

 
 
2. PODSTAWA PRAWNA POSTĘPOWANIA  

Do przedmiotowego postępowania stosuje się art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.). 
 
 

3. PRZEDMIOT POSTĘPOWANIA ORAZ OKRE ŚLENIE WIELKO ŚCI LUB ZAKRESU 
ZAMÓWIENIA  
1)   Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie całodobowej ochrony fizycznej 

obiektów (osób i mienia) Sądu Okręgowego w Białymstoku przy ul. M. Skłodowskiej- 
Curie 1 wraz z przyległym do nich terenem, zgodnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 r.  
o ochronie osób i mienia (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1099 z późn. zm.). 

2)  Nazwa i kod określony według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) dla niniejszego 
przedmiotu zamówienia: 

              79.71.00.00-4 – Usługi ochroniarskie. 
 
 

4. UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
1) Data udzielenia zamówienia 

20.12.2016 r. 
2) Informacje o ofertach 
     Liczba otrzymanych ofert: 2 
     Liczba odrzuconych ofert: 0 
3) Dane Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia 

„STEKOP” Spółka Akcyjna 
ul. Mołdawska 9 
02-127 Warszawa 

4) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o ofertach z najniższą i najwyższą ceną  
Cena wybranej oferty/wartość umowy: 595 477,44 zł  
Oferta z najniższą ceną: 595 477,44 zł 
Oferta z najwyższą ceną: 618 275,52 zł  
Waluta: PLN 
 
 



Uzasadnienie prawne wyboru oferty najkorzystniejszej: 
Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z pkt 19.2 Ogłoszenia. 
Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty najkorzystniejszej: 
Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone Ogłoszeniem. Złożona przez 
niego oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów w oparciu o przyjęte kryteria oceny 
ofert – Cena (80%) oraz Posiadanie własnej  grupy interwencyjnej na terenie miasta Białystok 
(20%). 

 
 

 
Białystok, dnia 20 grudnia 2016 r. 
 
                                                                                                                          Dyrektor  Sądu Okręgowego  
                                                                                                                         w Białymstoku                                                     
                                                                                                                  Maria Grażyna Kalińska 


